Річний план закупівель на 2013 рік 
Державна податкова інспекція у Ленінському районі м. Севастополя

Державної податкової служби

(ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 23193148)

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Послуги з постачання теплової енергії   (35.30.1)
	2271
	Державний бюджет 


	
	Закупівля в одного учасника
	лютий
	
	

	Послуги з постачання електричної енергії (35.11.1)
	2273
	Державний бюджет 


	
	Закупівля в одного учасника
	лютий
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 20  лютого 2013  N 6.
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